
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES177 • 4400SALTA
REPUBLICAARGENTINA

RES. D. Cs.Ex.N157/01
SALTA, 26 de junio de 2.001

Expediente Nº 8.032/01

VISTO:

La nota presentada por la Prof.Estela Alurralde de Revol, mediante la cual solicita ser
excusada de participar como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a
inscripción de interesados para cubrir 3 (tres) cargos de Auxiliares Docentes de 2da. Categoría
para la asignatura Física 1 e/extensión a Elementos de Física por estar comprendida en las
generales de la Ley;

Que asimismo se ha tomado conocimiento que el Ing. Roberto G.Ovejero se encuentra
en uso de licencia , motivo por el cual se hace necesario sustituirlo de la Comisión Asesora que
entenderá en. el llamado a inscripción de interesados para cubrir cargos de Alumno. Auxiliar
Adscripto para la asignatura Mecánica de Fluidos;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Sustituir de la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a inscripción de
interesados para. cubrir 3 (tres) cargos de Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para la
asignatura Física 1 e/extensión a Elementos de Física, a la Prof. Estela Alurralde de Revol,
quedando en consecuencia constituida la misma de la siguiente forma:

Titulares: Dra. Judith Franco
Lic. María E. Doña
Lic. Elvio E. Alanís

Suplentes: Lic. Nahuel Salvo

ARTICULO 2° : Sustituir de la ComisiónAsesora que entenderá en el llamado a inscripción de
interesados para cubrir cargos de Alumnos Auxiliares Adscriptos para la asignatura Mecánica
de Fluidos, al Ing. Roberto G. Ovejero, quedando en consecuencia constituida la misma de la
siguiente forma:

Titulares: Dr. Víctor J. Passamai
Lic. Nahuel Salvo
Ing. Diego Saravia

ARTICULO 3°: Hágase saber al Departamento de Física y a los integrantes de la Comisión
Asesora. Publíquese y RESÉRVESE.

s
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ludeuc. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Clenclas Exactas

DDN


